

Lammefjordens Grøntsagscentral ApS
Asnæs Skovvej 45, 4400 Kalundborg

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 13 92 24 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2022.

Bente Echberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 8 | Resultatopgørelse |
| 9 | Balance |
| 11 | Egenkapitalopgørelse |
| 11 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lammefjordens Grøntsagscentral ApS
Asnæs Skovvej 45
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 13 92 24 46

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Bente Echberg, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forarbejde og forhandle landbrugsprodukter, at drive landbrug med planteavl og animalsk produktion, at foretage råstofindvinding og at drive virksomhed indenfor handel, håndværk, transport, fremstilling, fast ejendom i bred forstand, finansiering samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 325.784 kr. mod 1.477.126 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 306.747 kr. mod 549.603 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	325.784	1.477.126
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-43.200
Driftsresultat	325.784	1.433.926
Andre finansielle indtægter	167.001	380.544
Øvrige finansielle omkostninger	-99.534	-1.091.912
Resultat før skat	393.251	722.558
1 Skat af årets resultat	-86.504	-172.955
Årets resultat	306.747	549.603
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	306.747	549.603
Disponeret i alt	306.747	549.603

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	731.955	812.267
Finansielle anlægsaktiver i alt	731.955	812.267
Anlægsaktiver i alt	731.955	812.267
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.922
Andre tilgodehavender	7.458.417	6.594.172
Tilgodehavender i alt	7.458.417	6.596.094
Likvide beholdninger	149.287	169.701
Omsætningsaktiver i alt	7.607.704	6.765.795
Aktiver i alt	8.339.659	7.578.062

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	3.909.396	3.602.649
Egenkapital i alt	4.009.396	3.702.649
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	244.120	59.498
Langfristede gældsforpligtelser i alt	244.120	59.498
 Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.500.000	3.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.367.447	646.322
Selskabsskat	215.503	165.990
Anden gæld	3.193	3.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.086.143	3.815.915
 Gældsforpligtelser i alt	4.330.263	3.875.413
 Passiver i alt	8.339.659	7.578.062

- 2 Oplysninger om dagsværdi
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	100.000	3.602.649	3.702.649
Årets overførte overskud eller underskud	0	306.747	306.747
	100.000	3.909.396	4.009.396

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	86.504	179.990
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-7.035</u>
	<u>86.504</u>	<u>172.955</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2022		<u>731.787</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-82.324</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bente Echberg

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-396348210501

Tidspunkt for underskrift: 27-09-2022 kl.: 14:14:45

Underskrevet med NemID

NEM ID

Hans Peter Hartzberg

Som Revisor

RID: 26054680

Tidspunkt for underskrift: 27-09-2022 kl.: 14:20:13

Underskrevet med NemID

NEM ID

Bente Echberg

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-396348210501

Tidspunkt for underskrift: 27-09-2022 kl.: 14:46:34

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 677b5ahWrqh248452931

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.